PAGE

	Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

[image: image1.png]

	[image: image2.png]y »

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Правил землепользования и застройки
сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального
района Мечетлинский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, состоявшихся 24 апреля 2017 года, в целях создания устойчивого развития территорий сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения условий для планировки территории, привлечения инвестиций, Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан

                            Р.Р.Галяутдинов
20 июня 2017 года

№ 75